
Marieborgsbladet – april 2024 
Vårterminen rusar fram och vi har nu också hälsat våren välkommen tillsammans på skolan. 

Traditionsenligt så samlas vi inför varje Valborgsmässoafton på skolgården och sjunger vårsånger 

tillsammans. Vi brukar också få en vårramsa uppläst av våra förskoleklasselever, så även i år. Många av 

eleverna kunde också berätta om vilka vårtecken vi kunde hitta runt omkring oss. Vi avslutade vår 

samling med att hurra för våren – det är ju verkligen härligt när den äntligen är här! 

 

PÅ MINNER OM LEDIGÅ DÅGÅR  

Vi har försökt informera via veckobrev, TYRA-appen, anslag och annan information om att vi har några 

lediga dagar framöver. Det kan vara klokt att notera lite extra runt det: 

Den 1 maj är lovdag i skolan – fritids stängt 

Den 8 maj är studiedag och lov – jourfritids finns om man har meddelat detta 

Den 9 maj är Kristi Himmelsfärdsdagen – skolan och fritids stängt 

Den 10 maj är klämdag och lov – fritids är öppet 

Den 6 juni är det Sveriges Nationaldag  och lov – skolan och fritids stängt 

Den 7 juni är det klämdag och lov – fritids öppet 

 

FRITIDSTIDER 

Enligt kommunens riktlinjer så har man som vårdnadshavare möjlighet till omsorg för sitt barn på 

fritids om man arbetar eller studerar. Tiderna på fritids ska vara reglerade utifrån arbetstid, samt med 

tid för resor till och från arbetet. På morgonen öppnar fritids från kl.6.00. och är öppet till senast 

kl.18.30.  

Frukost på fritids serveras 7.30. Om man har morgonfritids för sitt barn, och vill att barnet ska äta 

frukost, är det viktigt att man kommer till den tiden. Efter frukosten brukar eleverna som har fritids, få 

en stund ute innan skoldagen börjar. 

Elever som inte har fritids, kan inte komma och vara i skolan på morgonen. Vi har tillsyn på skolgården 

för eleverna som inte har fritids från kl.8.00. Av säkerhetsskäl kan elever som inte är registrerade på 

fritids, vara inne i skolhuset före skolstart.  

När eleverna slutar skolan, så har vi omsorg på fritids för de elever som är anmälda till fritids. Vi kan 

tyvärr inte låta elever stanna kvar på skolan och skolgården efter skoldagens slut, om man inte har en 

fritidsplats. Om man vill leka med en kompis som har fritidsomsorg, behöver man planera för att 

kunna ta med sig en kompis hem istället.  



Ta nk pa  .. 

• Att uppdatera era scheman så att de stämmer.  

• Att uppdatera inkomstuppgifterna så att de stämmer. Kommunen kommer att se över 

inkomstuppgifterna och kan begära retroaktiv avgift, så det är klokt att göra en uppdatering 

så att allt blir rätt.  

PERSONÅL 

Vi är inne i en period där vi planerar inför nästa läsår. Alla delar är inte på plats ännu, så vi kommer att 

skicka ut mer information till er när det är klart.  

ÖGLANDAGEN 

Onsdagen den 15 maj kommer eleverna att få prova på att gå i den årskurs som man ska gå nästa 

läsår. Alltså den som går i förskoleklass kommer att få prova på att gå i åk 1, den som går i åk 3 

kommer att få prova på att gå i åk 4, den som går i åk 6 kommer att få prova på att gå i åk 7 på sin nya 

skola. Ni kommer att få mer information om tider och hur dagen ser ut, men för våra elever som går 

på Marieborgsskolan så blir det ändå att prova på under trygga och välbekanta former. För eleverna 

som ska få vidare till andra skolor, ska vi naturligtvis också hjälpa till för att det ska kännas bra och 

roligt! 

Info r sommarfritids pa  Skogshagaskolan 

Under vecka 28-31 så kommer eleverna att hänvisas till sommarfritids på Skogshagaskolan. Ni som 

har anmält behov för de här veckorna kommer att få lämna in era tider för de här veckorna i 

pappersform, där ni också fyller i kontaktuppgifter mm. För personalen som ska jobba underlättar det 

att få informationen på papper, då det är flera olika personer från olika verksamheter som jobbar 

under de här veckorna och alla inte har tillgång till vår app.  

Ni som ska ha sommarfritids på Skogshagaskolan är också välkomna att besöka fritidsverksamheten 

måndagen den 10 juni kl.17.00-18.00. 

 

Nästa Marieborgsblad kommer i maj månad. 

 

Önskar er en fortsatt skön vår! 

Ann-Catrine Leicht 


